DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

R.U.T. : 92.512.000-6

Razén Social : INMOBILIARIA LA REPUBLICA S.A.

En Sesion de Directorio de fecha 26 de mayo de 2011, las personas abajo indicadas tomaron
conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la informacion incorporada en
los presentes estados financieros IFRS, referidos al 31 de marzo de 2011, de acuerdo al siguiente

detalle:

Estados de Situacion Financiera

Notas Explicativas a los Estados Financieros
Analisis Razonado

Hechos Relevantes

NOMBRE

JUAN JOSE OYARZUN

PEDRO BERRIOS CONSUEGRA
MARINO PIZARRO PIZARRO
ALFREDO NUNEZ ALLENDE
LUIS WERNER-WILDNER Q.
ALVARO PULGAR GALLARDO
JUAN BROWN GALLEGUILLEOS
MARIO CABEZAS THOMAS

CARGO

PRESIDENTE
DIRECTOR
VICEPRESIDENTE
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
VICEPRESIDENTE
GERENTE GENERAL

RUT

2.752.975-5
3.846.096-K
1.868.049-1
3.570.478-7
3.550.480-K
2.595.501-3
3.694.520-6
4.553.415-4.



