DECLARACION DE RESPONSABILIDAD

R.U.T. : 92.512.000-6

Razón Social : INMOBILIARIA LA REPUBLICA S.A.

En Sesión de Directorio de fecha 26 de mayo de 2011, las personas abajo indicadas tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la información incorporada en los presentes estados financieros IFRS, referidos al 31 de marzo de 2011, de acuerdo al siguiente detalle:

Estados de Situación Financiera Notas Explicativas a los Estados Financieros Análisis Razonado Hechos Relevantes

NOMBRE	CARGO	RUT
JUAN JOSÉ OYARZÚN	PRESIDENTE	2.752.975-5
PEDRO BERRIOS CONSUEGRA	DIRECTOR	3.846.096-K
MARINO PIZARRO PIZARRO	VICEPRESIDENTE	1.868.049-1
ALFREDO NÚÑEZ ALLENDE	DIRECTOR	3.570.478-7
LUIS WERNER-WILDNER Q.	DIRECTOR	3.550.480-K
ALVARO PULGAR GALLARDO	DIRECTOR	2.595.501-3
JUAN BROWN GALLEGUILLEOS	VICEPRESIDENTE	3.694.520-6
MARIO CABEZAS THOMAS	GERENTE GENERAL	4.553.415-4.